
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BACĂU 
COMUNA MĂGIREŞTI 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIA 

nr. 157  din 09.10.2023 

Privind convocarea Consiliului Local Măgirești în ședință  de lucru pentru data de 

13.10.2023, ora 12.30 

Primarul comunei Măgirești, județul Bacău: 

            În conformitate cu prevederile art. 133 alin.(2) si 134 alin(1) lit.(a) din OUG 57/2019,  

privind Codul Administrativ 

 

DISPUN 

  

      Art 1.  Consiliul Local al comunei Măgirești, județul Bacău se convoacă   în ședință  de 

lucru pentru  ziua de 13.10.2023, ora 12,30,  la sediul Primarei comunei Magiresti,  având 

următoarea ordine de zi:  

 

• Proiect de hotarare privind rectificarea bugetului local pentru anul 2023, initiator, 

primar Cada Ionica 

• Proiect de hotarare privind stabilirea mandatului reprezentantului legal al comunei 

Magiresti pentru sedinta Adunarii Generale a Actionarilor a S.C Compania de Apa Bacau 

S.A din 06.11.2023/07.11.2023, conform adresei CRAB nr. 12943/05.10.2023 inițiator, 

primar - Cada Ionica 

• Proiect de hotarare privind  acordarea mandatului special al reprezentantului legal al  

comunei Magiresti în A.G.A. Asociației de Dezvoltare Intercomunitară Bacău, cu privire 

la punctele înscrise pe ordinea de zi ale ședinței AGA A.D.I.B. din data de 06.11.2023, 

conform adresei ADIB nr. 1200 din 04.10.2023 inițiator, primar - Cada Ionica 

• Diverse 

 

Art. 2 Prezenta depoziție va fi comunicată Instituției Prefectului în vederea controlului 

legalității și făcută public prin orice mijloc de informare. 

  

 

 

 Primar                                                                                            contrasemnează 

Câdă Ionică                                                                                   Secretar  general  

                                                                                     Bucurel Iulia Mihaela 
 


